
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 22. veebruar 2001. a nr 687 

Suveettevõtluse korraldamise konkursi läbiviimine ja suvehooaja müügikohtade 
vabastamine linna omandis olevate rajatiste kasutamise eest võetavast tasust 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja p 3 ning juhindudes 
Tartu Linnavalitsuse 03.detsembri 1998.a määrusega nr 41 kinnitatud "Müügikoha paigaldamise 
korra" punktidest 1.3 ja 2.6 , Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Viia läbi suveettevõtluse korraldamise konkurss. 

2. Kinnitada suveettevõtluse korraldamise konkursi tingimused vastavalt korralduse lisale. 

3. Vabastada 2001. a suvehooajaks (15. aprillist -01 . oktoobrini) linna omandis olevatele 
rajatistele paigalduslubade alusel paigaldatavad müügikohad rajatise kasutamise eest 

võetavast tasust. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

(0v (/%%fVU 
Andrus Ansip 
Linnapea 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 22. veebruari 2001. a 
korraldusele nr 687 

Suveettevõtluse korraldamise konkursi tingimused 

1. Suveettevõtluse korraldamise konkursi kuulutab välja Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse 
osakond. 

2. Suveettevõtluse korraldamise konkursi eesmärgiks on suvise linnapildi, eriti Emajõe 
kaldapealse, atraktiivsemaks ja sõbralikumaks muutmine kaupade ja teenuste müügiks hooajaliste 
(15. aprillist - 01. oktoobrini) müügikohtade avamise teel. 
Konkurss ei laiene kaupluste ja toitlustusettevõtete hooajalistele müügikohtadele , mis külgnevad 
vahetult ettevõttega. Toitlustusettevõtete vahetult külgnevateks müügikohtadeks on 
linnakunstnikuga kooskõlastatud kujundusega täiendavad istekohad , mida teenindatakse sama 
statsionaarse ettevõtte teenindajate poolt ettevõtte serveerruumist. 

3. Konkursil võivad osaleda kõik soovijad , kes hiljemalt paigaldusloa väljastamise ajaks oleks 
kantud äriregistrisse, mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrisse või registreeritud füüsilisest 
isikust ettevõtjana elukohajärgses maksuametis. 

4. Konkursil osalemiseks peab ettevõtluse osakonnale esitama hiljemalt 19. märtsil 2001. a kell 
17.00 märgusõnaga "SUVEETTEVÕTLUS" varustatud kinnises ümbrikus avalduse , millele on 
lisatud : 
4.1.äriplaan ( äriidee sisu, planeeritud tööaeg , projekti orienteeruv maksumus jms); 
4.2.müügiautomaadi, kioski (paviljoni) või telgi paigaldamiseks asendiplaan geodeetilisel 
alusel, igapäevaselt teisaldatava inventari puhul asukoha skeem; 
4.3.müügikoha välisilme kohta perspektiivvaates fotomontaaž (koos värvilahenduse 
näitamisega); 
4.4.toidu käitlemisel müügikoha Tartu Tervisekaitsetalitusega kooskõlastatud tehnoloogiline 
eskiisprojekt koos sortimendi ammendava loeteluga; 
4.5.kommunikatsiooni võrkude kasutamisel võrgu haldaja(te) kooskõlastus(ed); 
4.6.erakrundile planeeritud müügikoha puhul krundi omaniku või valdaja kirjalik nõusolek; 
4.7.andmed konkursil osaleja kohta (kontaktisik ja telefon ning registrikaart või füüsilisest 
isikust ettevõtjana maksuametis registreerimist tõendav dokument või füüsilise isiku nimi, 
elukoht ja isikukood). 

5. Taotluse esitamisel peab arvestama järgmisi tingimusi: 
5.1.müügikohtade planeeritav tehniline lahendus peab võimaldama nende teisaldamise aasta 
ülejäänud 6,5 kuuks; 
5.2.paigaldusluba ei anta 
5.2.1 .müügikohtade paigaldamiseks Raekoja platsile ning Küüni tänava Raekoja platsi ja Poe 
tänava vahelisele lõigule; 
5.2.2.järelhaagiste paigaldamiseks kesklinna piirkonda; 
5.2.3.tualetita toitlustuskohtade loomiseks. 
5.3.Küüni tänava Poe tänava ja Vanemuise tänava vahelisel lõigul eelistatakse lastele suunatud 

ettevõtlust; 



5.4.1innakunstnikul on õigus teha ettekirjutusi müügikoha kujunduse muutmiseks kui see on 
vastuolus linnakujunduse tunnustatud üldprintsiipidega; 
5.5.vastavalt alkoholiseaduse § 10 lõige 1 sätestatule saab alkoholi jaemüügi tegevusluba 
taotleda vaid äriregistrisse kantud ettevõtja; 
5.6.paigaldusloa kestvuseks on üldjuhul üks hooaeg , paigaldusluba kuni kolmeks hooajaks 
võidakse väljastada kui ei ole ette näha taotletava asukoha planeeringu muudatust, kavandatav 
projekt on taotletud asukohta igati sobiv ja taotleja teeb selle realiseerimiseks olulise 
investeeringu kommunikatsioonivõrkudesse. 

6. Konkursile esitatud taotlused vaatab läbi ettevõtluse osakonnajuhataja poolt moodustatud 
komisjon. 

7. Komisjon hindab äriplaani sobivust taotletud asukohta, tarbijasõbralikkust, vastavust kesk­
konnakaitse nõuetele , sihtgrupi suurust ja teostuse planeeritud maksumust. Vajadusel võib 
komisjon määrata täiendavaid kooskõlastusi. Kui ühele ja samale asukohale on esitatud mitu 
taotlust, võib komisjon pakkuda antud kohale parimaks mittetunnistatud taotlejale teise asukoha. 

8. Tartu Linnavalitsus otsustab hiljemalt kahe nädala jooksul arvates punktis 4 määratud täht­
päevast ettevõtluse osakonna ettepaneku alusel müügikohtade paigalduslubade väljaandmise 
või paigalduslubade väljaandmisest keeldumise. 

9. Käesolevates tingimustes reguleerimata küsimustes lähtutakse Tartu Linnavalitsuse 03. 
detsembri 1998. a määrusega nr 41 kinnitatud "Müügikoha paigaldamise korrast". 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


